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npasgHuKoB, 51.03.02 HapoaHaa XyA0XKeCTBeHHaa KynbTypa.

No
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B cootBeTcTBMM C [MONOXKEHMe 06 OKa3aHUM MaTepuaibHON MOAAEPXKM 0BOyvaroLmmMes B
®re0Y BO «BoCTOYHO-CUOMPCKUIA TOCYLAPCTBEHHBIA WUHCTUTYT Ky/bTYpbl» W pPeLleHneM
eVHON cTuneHgManibHo Kommceun ®reE0Y BO BCIMK (npotokon Ne2 ot 13.02.2024 r.)
NMpuUKasblBat:
5. OkasaTb MaTepuasibHyt0 MOAAEPXKY 06yvatommca O4YHOM  (POpMbl  06y4eHus
(haKynbTeTa UCKYCCTB, 3a CHET OIOMKETHbIX aCCUrHOBaHUI (hefepasibHOro GropKeTa:
- HanpasneHve nofarotoBkn: 54.03.02 [ekopaTuBHO-NPUKNaLHOE UCKYCCTBO U HApOAHbIe
npombic/bl, 54.03.01  [AusaitH, 51.03.05 Pexwuccypa TeaTpaM30BaHHbIX MPELCTaB/EHUA U

olfe]
AdaHacbeBa AgenviHa AiaaioBHa

boHaapeHko AHHa CepreeBHa

BypaykoBckast AHacTacus MuxaiinoBHa

Bypaykosckuin aHumn Bacunbesuy

BuHokypoBa NonvHa OnerosHa

BopoHeLkunii AnekcaHap AHpeeBny

3numunpesa BepoHuKa AnekceeBHa

KysHeL0Ba AHrenvHa AHpeeBHa

KysbmunHa [enua KOpbeBHa

MaHXnHoB AHapeit Muxainnosuy
MapTbiHOB [eHuc AMntpresny

MaBnoBa Hatanba BUKTOpOBHA

TynuunHa AnnHa AnekceeBHa

depdeBa Ennsaseta MakcrMoBHa
®omunHa EkatepnHa AnekceeBHa

"aBpmnoBa AHactacua AfekceeBHa

HomakoHoBa TaTbsiHa MuxaiinoBHa

LLIo6oeBa Mapus XXamcapaHOBHa

CrenaHoBa Antaii OneroBHa 33b-20
KannHuH JleoHng JeHncosny
EpemeHKo XXgaHHa BUKTOpOBHA

UepHoBckol Anekceld AnekcaHapoBuy

XpycToB Bnagnmunp Muxainnosmy

EBnoknmoBa Mapus AHaToNbeBHa

PekTop

Ne rpynnebl
17B-22

176-22
176-22
176-22
176-22
176-22
176-22
176-22
17B-22
176-22
17b6-22
176-22
176-22
176-22
176-22

33b-20

33b6-20
33b-20

32b-22
122M-22

176-23

1126-23

112B-23

E.FO. lNepoBa

Cymma
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

6000
6000
6000
6000
6000
5000
5000
5000
7000
3500



